[image: image1.png]

РОССИЯ

Министерство образования и науки
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области
(УО администрации Старооскольского городского округа)
ПРИКАЗ

«15» октября 2013 г.

                        № 1666
О проведении открытого муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку в 2013-2014 учебном году

С целью создания условий для выявления, развития и поддержки одаренных детей, в соответствии с Положением о проведении школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Старооскольском городском округе и в связи с недостаточным количеством обучающихся общеобразовательных учреждений Старооскольского городского округа, изучающих французский язык
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести в 2013-2014 учебном году открытый муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по французскому языку согласно графику проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений направить для участия в открытом муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по французскому языку победителей, призёров (согласно квоте) и всех желающих участников школьного этапа по французскому языку текущего учебного года.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела общего образования Ушакову И.Г.
Начальник управления

образования

                      Н.Н. Зубарева
Гусарова В.И.,. 22-67-75